
 
 

UCHWAŁA NR 199.XIX.2025 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), art. 72 ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871 i z 2023 r. poz. 1672) 
oraz art. 19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 440) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 1109.LXXXIII.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia z dnia 16 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania w § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie zasiłku składa się do Prezydenta Miasta Częstochowy, w terminie do dnia 
31 października każdego roku kalendarzowego, za pośrednictwem dyrektora szkoły lub placówki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Łukasz Banaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3528


	UCHWAŁA NR 199.XIX.2025 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T06:12:01+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




